様式第20号(第13条関係)

町営住宅模様替等承認申請書

年　　月　　日
粕屋町長　様

申請者　住宅名　　　　　　　　　　　団地　第　　号
入居者(名義人)氏名
電話番号

次のとおり模様替え、増築又は物件の設置をすることについて承認を受けたいので、申請します。
なお、承認を受けたときは、次の承認条件並びに粕屋町営住宅条例及び同条例施行規則を遵守するとともに、住宅監理員及び住宅管理人の指示に従うことを誓約します。
(1) 模様替え等に要する一切の費用は、申請者の負担とすること。
(2) 町営住宅を明け渡す場合又は承認の取消しがあった場合は、直ちに申請者の負担で原状回復又は撤去をすること。
(模様替え等を必要とする理由)

	工事概要
	箇所
	玄関・トイレ・浴室・廊下・台所・居室・その他（　　　）

	内容

	施工法

	その他

	位置図(模様替え等の工事部分は赤で記入のこと。)

(注意)　模様替等の設計図を添付してください。